Réparer votre CADRE ET CHASSIS, Pieces Scooter DAELIM Delfino 125cc neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CADRE ET CHASSIS

CADRE ET CHASSIS DAELIM DELFINO.

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CADRE ET CHASSIS
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : 1735A-SA9-0000
SUPPORT
44,26 € H.T 53,11 €    
3 Référence : 87509-SA9-RZ00
CADRE
1,33 € H.T 1,60 €    
4 Référence : 50351-SA9-1000
SUPPORT MOTEUR
55,23 € H.T 66,28 €    
7 Référence : 50611-SA9-0000
SUPPORT
19,12 € H.T 22,94 €    
9 Référence : 90105-SA9-0000
AXE M10x182
10,52 € H.T 12,62 €    
10 Référence : 90305-SA5-0000
ECROU M10x1,25
1,03 € H.T 1,24 €    
11 Référence : F4050-06000
ECROU M6
0,22 € H.T 0,26 €    
12 Référence : F5700-10050-1G
VIS M10x1,25x50
2,06 € H.T 2,47 €    
13 Référence : F6002-06012-09
VIS M6x12
0,66 € H.T 0,79 €    
DAELIM DELFINO CADRE ET CHASSIS